RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/201 5 - PROCESSO
SELETIVO DE ESTÁGIO NA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE C ORDEIRÓPOLIS.

AMARILDO ANTONIO ZORZO,  no uso de suas atribuições,  torna pública o
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do Edital de nº 02/2014, referente ao Processo
Seletivo para formalização da contratação de estágio  remunerado  na  Prefeitura do
Município de Cordeirópolis,  nos  termos  da  Lei  Federal  n°  11.788,  de  25  de
setembro de 2008 e da Lei Municipal nº 2665, de 29 de junho de 2010, a seguir exposto:

ESTÁGIO – P.P.

1º MATEUS VICENTINI ALBES – 8,0

P. R. I.
Cordeirópolis, 02 de fevereiro de 2015.

AMARILDO ANTONIO ZORZO
Prefeito do Município de Cordeirópolis